
 

 

Giżycko, 04 lipca 2022 r. 

 

DO WSZYSTKICH 

NR POSTĘPOWANIA: 26/2022 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielnie zamówienia publicznego na dostawę materiałów technicznych, 

narzędzi, elektronarzędzi, osprzętu i materiałów do elektryki, post. 26/2022  

 

 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

1. Zamawiający – 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając 

zgodnie z art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) informuje, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów 

technicznych, narzędzi, elektronarzędzi, osprzętu i materiałów do elektryki  

w zakresie: 

1.1.  zadania nr 1 (dostawa narzędzi i elektronarzędzi) oraz  

zadania nr 2 (dostawa materiałów technicznych) jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę Wykonawcy: 

METALZBYT-HURT Sp. z o. o 

43-300 Bielsko-Biała 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

Oferta odpowiada treści SWZ, a Zamawiający dysponuje środkami finansowymi 

pozwalającymi na zawarcie umowy w zakresie przywołanych zadań. 

 

 

 

 



 

1.2. zadanie nr 3 (dostawa materiałów do elektryki): 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE ELDOR  

ŁUKASZ BARANOWSKI 

18-400 Łomża 

 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

Oferta odpowiada treści SWZ, a Zamawiający dysponuje środkami finansowymi 

pozwalającymi na zawarcie umowy w zakresie przywołanego zadania. 

 

2. Oferty złożone w postępowaniu: 

Zadanie 1 dostawa narzędzi i elektronarzędzi 

Punktacja przyznana ofertom wyrażona w punktach 

Nr  

of. 

Firmy oraz adresy Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryterium 

Cena oferty brutto  

Kryterium 

Czas realizacji dostawy 

………… dni od dnia 

podpisania umowy. 

Suma 

punktów 

1 
TECHNOTOOLS Sp. z o.o. Sp. k. 

55-095 Długołęka 

 

 

 

 

 

 

3 

BALT SYSTEM  

KAROLINA BODNAR 

80-297 Rębiechowo 

55,04 40,00 95,04 

4 
METALZBYT-HURT Sp. z o. o 

43-300 Bielsko-Biała 
60,00 40,00 100,00 

 

Zadanie 2 dostawa materiałów technicznych 

Punktacja przyznana ofertom wyrażona w punktach 

Nr  

of. 

Firmy oraz adresy Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryterium 

Cena oferty brutto 

Kryterium 

Czas realizacji dostawy 

………… dni od dnia 

podpisania umowy. 

Suma punktów 

3 

BALT SYSTEM  

KAROLINA BODNAR 

80-297 Rębiechowo 

52,45 40,00 92,45 

4 
METALZBYT-HURT Sp. z o. o 

43-300 Bielsko-Biała 
60,00 40,00 100,00 

6 
ENERGOMASZ Sp. z o.o. 

80-778 Gdańsk 
58,18 40,00 98,18 



 

Zadanie 3 dostawa materiałów do elektryki 

Punktacja przyznana ofertom wyrażona w punktach 

Nr  

of. 

Firmy oraz adresy Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryterium 

Cena oferty brutto 

Kryterium 

Czas realizacji dostawy 

………… dni od dnia 

podpisania umowy. 

Suma punktów 

2 
KACZMAREK ELECTRIC S.A. 

64-200 Wolsztyn 
40,57 40,00 80,57 

5 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO HANDLOWO 

USŁUGOWE ELDOR  

ŁUKASZ BARANOWSKI 

18-400 Łomża 

60,00 40,00 100,00 

 

KOMENDAT 

 

 (-) płk Wojciech GRZYBOWSKI 

 


